
Wijzigingsverordening van de Wegsleepverordening gemeente Wijchen

De raad van de gemeente Wijchen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 april 2018 gelet op artikel

147 en 149 van de Gemeentewet, artikel 173, tweede lid van de Wegenverkeerswet en het Besluit

wegslepen voertuigen;

besluit:

 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening gemeente Wijchen.

Artikel I Wijziging verordening
De ‘Wegsleepverordening gemeente Wijchen’ (de verordening) wordt gewijzigd als volgt:

(de gewijzigde nieuwe tekst is vetgedrukt)

 

A. Artikel 4 van de verordening wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstOude tekst

1.1. De kosten van het overbrengen van een

voertuig naar de bewaarplaats bedragen:

De kosten van het overbrengen van een

voertuig naar de bewaarplaats bedragen:

a. a.basistarief/voorrijkosten € 75,-; voorrijkosten: voertuigen < 3.500

kg € 80,26 inclusief btw (totaal) en

voertuigen > 3.500 kg € 303,60,- in-

clusief btw (totaal);

b. overbrengkosten € 80,-;

c. totaal wegsleepkosten € 155,-.

2. De kosten van het bewaren van een voertuig

bedragen:

€ 11,- voor elk etmaal of een gedeelte daar-

van.

b. overbrengkosten: voertuigen

< 3.500 kg € 86,15 inclusief btw (to-

taal) en voertuigen > 3.500 kg

€ 278,30, inclusief btw (per uur).
3. De in het eerste en tweede lid vermelde

bedragen worden per 1 januari jaarlijks ge-

ïndexeerd volgens het prijsindexcijfer van

de Beroepsgoederenvervoer over de weg.

2. De kosten van het bewaren van een

voertuig bedragen voor elk etmaal of een

gedeelte daarvan:

a. voertuigen < 3.500 kg € 11,84 inclu-

sief btw;

b. voertuigen < 3.500 kg € 40,48 inclu-

sief btw.

3. De in het eerste en tweede lid vermelde

bedragen worden per 1 januari jaarlijks

geïndexeerd volgens het prijsindexcijfer

van de Beroepsgoederenvervoer over de

weg.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 mei 2018.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 114898

GEMEENTEBLAD 1 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2018 nr. 114898 1 juni 20181


